

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 07. 05. 2019 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj
Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.
Spisová značka: oddíl C, vložka 28487, vedená u Krajského soudu v Ostravě
Se sídlem: Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc
IČO: 26856026
DIČ: CZ26856026
Zastoupený: Ing. Martinem Pospíšilem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 07. 05. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2019/01479/OI/DSM pod názvem akce „**Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa – RD Litovel, Staroměstské nám. č. p. 233**“, kdy předmětem plnění jsou stavební práce, které řeší rekonstrukci rodinného domu v Litovli, Staroměstské náměstí 233. Jedná se o nepodsklepený rodinný dům s dvěma nadzemními podlažími. Budova bude nově využívána jako domov pro osoby se zdravotním postižením – DOZP se střední mírou podpory. V 1. a 2. NP jsou navrženy samostatné domácnosti pro 5 klientů. Charakter rodinného domu zůstává zachován (dále jen „Smlouva“).

Dne 03. 09. 2019 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo ke změně čl. VIII. Jiná ujednání a k úpravě platebních podmínek. Dne 03. 02. 2020 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 2, kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy, ke změně termínu dokončení díla a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem dochází ke změně termínu pro dokončení díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Demontáž pražců a lepenky z přístřešků, ZL 08 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odvoz nebezpečného odpadu - 2,4 t lepenky a 4,5 t železničních pražců skládku.	19 085,06	0,00
2) Zpevněné plochy, ZL 09 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odečet 20,18 m ² rozebrání dlažby a podkladu ze štěrkodrtě 8/16 tl. 50 mm, kladení 8,975 m ² dlažby do šterku 0/63 tl. 150 mm a 8/16 tl. 50 mm, osazení 11,95 m obrubníků, 0,395 m ³ lože z betonu prostého C20/25, odvoz 0,101 t suti, 2,05 m dřevěného oplocení výšky 1,20 m s vrátky.	0,00	-42 095,01
3) Bourání pařeniště, ZL 10 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Demontáž 1,8 m ² dlažeb, 4,5 m obrub, odbourání 1,62 m ³ betonového zdiva, demontáž 37,5 kg zámečnických konstrukcí, uložení na skládku 3,782 t odpadu.	10 610,03	0,00
4) Atika, komín, štít, ZL 11 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Realizace 1,26 m ³ žlb. atiky, 12,6 m ² bednění, bourání 0,506 m ³ komínového zdiva, 15,24 m ² demontáže krytiny, 3,866 t uložení suti na skládku, 22 m ² bednění, 23,441 m ² falcované krytiny z Pz plechu na bednění. Odečet 21 m ² oprav omítek, oplachu tlakovou vodou D+M KZS tl. 150 mm.	96 797,59	-37 583,26
5) Mazanina tl. 50 mm, 1. NP, ZL 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	49 536,21	0,00

5,626 m ³ betonové mazaniny tl. 50 mm s 0,6 t sítěmi Kari 6/100 x 6/100.		
6) Překlady, ZL 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Osazení 2 ks I překladů hmotnosti 0,056 t z m. č. 106 do 109.	2 240,19	0,00
7) Přesun dešťového svodu sousední nemovitosti, ZL 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Demontáž a zpětná montáž dešťového svodu dl. 7,11 m pomocí 5 objímek a kotevních šroubů a 1 kolena.	3 340,25	0,00
8) Bourání kompostéru, ZL 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odbourání a likvidace 21,2 m dřevěných hranolů kompostéru o průřezu 15/30 cm.	2 032,28	0,00
9) Vyrovnání fasády, ZL 18 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Vyrovnání 15 m ² štítové stěny EPS 70 tl. 20 mm.	3 279,27	0,00
10) Ostatní práce, ZL 19 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Vyčerpání jímky, geodetické zaměření plotu mezi p. č. 481/10 a p. č. 482/4.	5 870,00	0,00
11) Úpravy ve sprchových koutech, WC, ZL 21, (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M 1 ks plastové vaničky 90/120 cm, 2 sokly z 0,024 m ³ betonu, do sprch vč. 0,72 m ² dlažby a 4,8 m lišt. Odpočet 2 ks sprchových skleněných dveří a 1 ks liniového žlabu, 1,08 m ² dlažby.	9 731,45	-46 417,70
12) Doplnění omítek, ZL 22 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Dorovnání 10,805 m ² omítek tl. 40 mm v m. č. 104 technická místnost.	7 478,63	0,00
13) Zařízení staveniště, ZL 23 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Náklady na provoz zařízení staveniště za 5,5 měsíce.	20 583,07	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	221 228,09	-126 095,97
Změna ceny díla celkem	95 132,12	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Dle dodatku č. 2 byla provedena opatření na zamezení vlhkosti objektu podřezáním včetně nové hydroizolace. Zhotoviteli se však s ohledem na současné klimatické podmínky nedaří snížit vlhkost v objektu z nových podkladních vrstev podlah na požadované technologické hodnoty. V 05-07/2020 bylo velmi deštivé počasí a nezvykle vysoká vlhkost vzduchu, která neumožňuje vyschnutí podkladů pro finální nášlapné vrstvy podlah.

Od 8. 6. 2020 musely být z důvodů velké vlhkosti podkladních vrstev na objektu RD zastaveny práce. Zhotovitel snižuje vlhkost v objektu za pomoci vysoušečů, z nichž vylévá denně 80 l vody.

Z tohoto důvodu Zhotovitel požádal dopisem ze dne 10. 7. 2020 o změnu termínu dokončení díla z 31. 7. 2020 na 15. 10. 2020.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Doba Provádění díla Smlouvy, a to takto:

2. Termín dokončení díla **do 15. 10. 2020**

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 15 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	5 753 500,00	863 025,00	6 616 525,00
Změna ceny dle Dodatku č. 1	0,00	0,00	0,00
Změna ceny dle Dodatku č. 2	628 047,67	94 207,15	722 254,82
Změna ceny dle Dodatku č. 3	95 132,12	14 269,82	109 401,94
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3	6 476 679,79	971 501,97	7 448 181,76

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 včetně DPH slovy: sedm-milionů-čtyři-sta-čtyřicet-osm-tisíc-jedno-sto-osmdesát-jedna-korun-českých-sedmdesát-šest-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/98/28/2020 ze dne 27. 07. 2020.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne:
Za Objednatele

V Olomouci dne:
Za Zhotovitele

Ing.
Martin
Pospíšil

Digitálně podepsal Ing. Martin Pospíšil
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-26856026,
o=STAVARIA NEO s.r.o., ou=1,
cn=Ing. Martin Pospíšil, sn=Pospíšil,
givenName=Martin
serialNumber=P211204
Datum: 2020.08.10 15:40:15 +02'00'

.....
Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

.....
Ing. Martin Pospíšil
jednatel společnosti

12_19

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“

Zhotovitel realizace:

STAVARIA NEO s.r.o., Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc
IČO: 26856026, DIČ: CZ26856026

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40 a, 779 00 Olomouc
Číslo smlouvy Objednatel: R: 2019/01479/OI/DSM ze dne 07.05.2019
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19_11

termíny dle SOD
zahájení 01.04.2019
ukončení 30.04.2020

dle SOD
změna v dod. č. 2
změna v dod. č. 3

31.07.2020 15.09.2020

mechanická kontrola - BEZ ZAOKROUHLOVÁNÍ

Soupis změnových listů k dod. č. 3		vícepráce (VP) bez DPH	méněpráce (MP) bez DPH	kontrola VP + MP	VP	MP	součet VP+MP	kontrola
ZL 08	Demontáž pražců a lepenky z přístřešků, ZL 08	19 085,06		19 085,06	19 085,06		19 085,06	0,00
ZL 09	Zpevněné plochy, ZL 09		-42 095,01	-42 095,01		-42 095,01	-42 095,01	0,00
ZL 10	Bourání pažení, ZL 10	10 610,03		10 610,03	10 610,03		10 610,03	0,00
ZL 11	Atiky, komín, štít, ZL 11_VP	96 797,59	-37 583,26	59 214,33	96 797,59	-37 583,26	59 214,33	0,00
ZL 12	Mazanina tl. 50 mm, 1. NP, ZL 12	49 536,21		49 536,21	49 536,21		49 536,21	0,00
ZL 13	Překlady, ZL 13	2 240,19		2 240,19	2 240,19		2 240,19	0,00
ZL 14	Přesun dešťového svodu sousední nemovitosti, ZL 14	3 340,25		3 340,25	3 340,25		3 340,25	0,00
ZL 17	Bourání kompostéru, ZL 17	2 032,28		2 032,28	2 032,28		2 032,28	0,00
ZL 18	Vyrovnání fasády, ZL 18	3 279,27		3 279,27	3 279,27		3 279,27	0,00
ZL 19	Ostatní práce, ZL19	5 870,00		5 870,00	5 870,00		5 870,00	0,00
ZL 20	Fabionek, ZL 20_VP_MP	68 765,12	-14 409,36	54 355,76	68 765,12	-14 409,36	54 355,76	0,00
ZL 21	Úpravy ve sprchových koutech, WC, ZL 21_VP_MP	9 731,45	-46 417,70	-36 686,25	9 731,45	-46 417,70	-36 686,25	0,00
ZL 22	Doplnění omítek, ZL 22	7 478,63		7 478,63	7 478,63		7 478,63	0,00
ZL 23	Zařízení staveniště, ZL 23	11 227,13		11 227,13	11 227,13		11 227,13	0,00
součet VP + MP		289 993,21	-140 505,33	149 487,88	289 993,21	-140 505,33	149 487,88	0,00
celkem VP a MP		149 487,88		149 487,88				

15%

	Základ DPH	DPH 15 %	Celkem
celkem za R dle SOD 2019/01479/OI/DSM ze dne 07.05.2019	5 753 500,00	863 025,00	6 616 525,00
celkem dod. č. 1	0,00	0,00	0,00
celkem dod. č. 2	628 047,67	94 207,15	722 254,82
celkem dod. č. 3	149 487,88	22 423,18	171 911,06
cena celkem vč. dod. č. 1 +2 +3	6 531 035,55	979 655,33	7 510 690,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD
Litovel, Staroměstské náměstí 233" - DODATEK Č. 3

Objekt:

Demontáž pražců a lepenky, ZL 08

Místo:

Datum: 22.07.2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

SoD

Zhotovitel:

STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel:

R - položka
URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 085,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 085,06

D 997

Přesun sutě

19 085,06

9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,900	510,45	3 522,11	457
	VV		kůlny-pražce					
	VV		4,5		4,500			
	VV		kůlny-lepenka					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		6,900			
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,900	270,19	1 864,31	458
	VV		kůlny-pražce					
	VV		4,5		4,500			
	VV		kůlny-lepenka					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		6,900			
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,600	11,11	306,64	459
	VV		kůlny-pražce					
	VV		4,5*4		18,000			
	VV		kůlny-lepenka					
	VV		2,4*4		9,600			
	VV		Součet		27,600			
7	K	OTSKP 015520	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04 ŽELEZNIČNÍ PRAŽCE DŘEVĚNÉ	t	4,500	1 920,00	8 640,00	URS
	VV		kůlny-pražce					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
12	M	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,400	1 980,00	4 752,00	URS
	VV		kůlny-lepenka					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Objekt:

Zpevněné plochy, ZL 09

Místo:

Datum: 19.05.2020

SoD

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: R - položka

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel: ŮRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							-42 095,01	
D SO_MNP02 Vedlejší aktivity projektu							-33 253,22	
D 001 Zemní práce							-4 121,12	
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-3,067	94,59	-290,11	431
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-3,068	201,88	-619,37	430
1	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním / pozn. cena je určena pro jakoukoliv míru zhuťnění	m2	-40,748	24,43	-995,47	428
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	-20,450	24,40	-498,98	432
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	-20,450	18,40	-376,28	433
7	M	00572410	Osivo směs travní parková	kg	-1,023	106,35	-108,80	434
	vv		-20,450*0,05		-1,023			
	vv		Součet		-1,023			
2	K	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	-20,450	60,25	-1 232,11	429
D 005 Komunikace							-19 215,42	
12	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva pro další použití	m2	-20,180	76,83	-1 550,43	445
8	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 0/63 tl 150 mm	m2	-8,975	207,93	-1 866,17	441
9	K	564811111	Podklad ze štěrkočtří ŠD 8/16 tl 50 mm	m2	-8,975	53,73	-482,23	442
14	K	564811111	Podklad ze štěrkočtří ŠD 8/16 tl 50 mm	m2	-20,180	53,24	-1 074,38	
10	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-8,975	363,89	-3 265,91	443
11	M	59245219	Dlažba zámková přírodní tl 6 cm	m2	-9,155	206,12	-1 887,03	444
15	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-20,180	391,57	-7 901,88	448
13	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	-20,180	58,84	-1 187,39	446
D 009 Ostatní konstrukce a práce							-5 148,35	
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/25	m	-11,950	216,11	-2 582,51	451
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25	m3	-0,359	3 357,34	-1 205,29	452
	vv		-11,950*0,30*0,10		-0,359			
	vv		Součet		-0,359			
18	M	59217305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedý 50x5x25 cm	kus	-24,038	56,60	-1 360,55	453
D 0096 Bourání konstrukcí, demolice							-150,77	
19	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-0,101	510,45	-51,56	457
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,101	270,19	-27,29	458
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,404	11,11	-4,49	459
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-0,101	667,65	-67,43	460
D 099 Přesun hmot HSV							-4 617,56	
23	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	-12,534	365,88	-4 585,94	461
27	K	998232110	Přesun hmot pro oplacení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-0,185	170,92	-31,62	471
D SO_MNP03 Vedlejší aktivity projektu - ostatní							-8 841,79	
D 003 Svislé konstrukce							-8 841,79	
25	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplacení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	-1,000	261,22	-261,22	464
26	M	003-br-01	dot, Ocel branka s dřevěnou výplní 950/1200mm, dle výkresu č. C02 - včetně kování, zámku, nátěru a laku	kus	-1,000	4 480,61	-4 480,61	465
24	K	90010-0002RX1	D+M, Oplacení z dřevěné výplně výška 1,20m, ocel sloupky - včetně zemních prací a zabetonování, laku a nátěru	m	-2,050	1 999,98	-4 099,96	463

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233* - DODATEK Č. 3

Objekt:

Bourání pařeniště, ZL 10

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: R - položka

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel: ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 610,03

D HSV Práce a dodávky HSV 4 439,97

D 1 Zemní práce 681,57

3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěši z betonových dlaždic ručně	m2	1,800	91,90	165,42	ÚRS
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----

vv Pařeniště-chodníček
3*0,6
Součet

1,800
1,800

8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,500	41,50	186,75	ÚRS
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	-------	--------	-----

vv Pařeniště
3+(3*0,5)
Součet

4,500
4,500

1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	13,500	24,40	329,40	432
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----

vv Pařeniště
3*4,5
Součet

13,500
13,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 758,40

2	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,620	2 320,00	3 758,40	ÚRS
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----

vv Pařeniště
(4,5*0,3*0,3)*2
(3*0,3*0,3)*2
(0,3*3/2)*0,3*2
Součet

0,810
0,540
0,270
1,620

D PSV Práce a dodávky PSV 6 170,06

D 767 Konstrukce zámečnické 862,50

9	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	37,500	23,00	862,50	ÚRS
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-----

vv 2,5*(3+3+4,5+4,5)

37,500

D 997 Přesun sutě 5 307,56

4	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,782	504,45	1 907,83	467
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,782	266,68	1 008,58	468
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,128	11,27	170,49	469
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-----

vv 3,782*4
Součet

15,128
15,128

7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,823	786,63	2 220,66	470
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Objekt:

Atiky, komín, štít, ZL 11_VP

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

SoD
R - položka

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel:

ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							96 797,59	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					18 928,74	
D	4	Vodorovné konstrukce					12 799,02	
1	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,260	3 290,00	4 145,40	ÚRS
	W		atiky					
	W		(7+7+7+7)*0,3*0,15		1,260			
	W		Součet		1,260			
2	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (atik)	m2	12,600	360,00	4 536,00	ÚRS
	W		atika					
	W		6*7*0,3		12,600			
	W		Součet		12,600			
3	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců (atik)	m2	12,600	81,00	1 020,60	ÚRS
	W		atika					
	W		6*7*0,3		12,600			
	W		Součet		12,600			
4	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců (atik) betonářskou ocelí 10 505	t	0,069440	44 600,00	3 097,02	ÚRS
			10505 ...0,00062 t/m - 4 pruty v atice délky 28 m					
			4*7*4*0,00062		0,06944			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 135,00	
5	K	R	Oprava komínu sousedka, zednické práce a klempířina	soubor	1,000	1 135,00	1 135,00	R - položka
	W	622635091	komín na štítu, nad atikou - pohled jihozápadní D06 pohledy -dozdění, oplechování, lešení ke komínu					
	W		(0,75+0,75)*2+(2*1)					
	W		Součet					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					431,95	
7	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,506	853,66	431,95	173
	W		komín					
	W		(0,75*0,45)*1,5		0,506			
	W		Součet		0,810			
D	997	Přesun sutě					2 117,39	
10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	1,109	814,77	903,58	190
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,109	254,91	282,70	191
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,436	11,30	50,13	192
	W		1,109*4		4,436			
	W		Součet		4,436			
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,109	794,39	880,98	193
D	998	Přesun hmot					2 445,38	
14	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	3,241	754,42	2 445,38	194
D	PSV	Práce a dodávky PSV					77 868,85	
D	762	Konstrukce tesařské					22 020,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,709	872,50	618,60	234
	W		22,160*0,032		0,709			
	W		Součet		0,709			
34	K	762341932	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	16,000	114,00	1 824,00	ÚRS
			doplnění uhnílého bednění na střeše					
	W		(4+1+1+2)*2		16,000			
	W		Součet		16,000			
15	K	762341027	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na do betonu	m2	20,010	428,00	8 564,28	ÚRS-R
	W		bednění atik (2*7*0,5)+(2*7*0,4)+(5,7+5,7*0,3)		20,010			
	W		Součet		20,010			
17	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	22,000	425,00	9 350,00	ÚRS
	W		(11*2)		22,000			
	W		Součet		22,000			
20	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,047	1 589,15	1 663,16	247
D	764		Konstrukce klempířské				35 970,12	
21	K	R764111645	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu - falcovaná štít	m2	23,441	1 520,00	35 630,32	ÚRS
	W		JV štít - plocha k sousedce					
	W		21,31*1,1		23,441			
	W		Součet		23,441			
23	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,177	1 917,52	339,80	295
D	765		Krytina skládaná				5 061,60	
32	K	765111015	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 11 do 12 ks/m2	m2	13,680	234,00	3 201,12	ÚRS
	W		u sousedky, 4x demontováno a zpět montováno z důvodu prací na štítové stěně					
	W		(5,7 +5,7)*0,3*4		13,680			
	W		Součet		13,680			
31	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	13,680	136,00	1 860,48	ÚRS
	W		u sousedky, 4x demontováno a zpět montováno z důvodu prací na štítové stěně					
	W		(5,7 +5,7)*0,3*4		13,680			
	W		Součet		13,680			
D	766		Konstrukce truhlářské				14 817,09	
27	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	77,000	57,20	4 404,40	ÚRS
			ROŠT 60/40 mm PRO OSB desky - a 500 mm svisle + pod a nad atikou - D06 pohledy					
			pod a nad atikou RD JV - 4 *7		28,000			
			svisle vlevo JV štít 14 *2,5		35,000			
			svisle vpravo JV štít 14 *1		14,000			
			celkem		77,000			
28	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,20328	6 190,00	1 258,30	ÚRS
			(77*0,04*0,06)*1,1		0,20328			
25	K	762341034	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na rošt - materiál OSB desky 18 mm, spojovací prostředky - vrut FeZn 56 mm.	m2	27,300	321,00	8 763,30	ÚRS
	W		JV štít plocha					
	W		27,300		27,300			
	W		Součet		27,300			
29	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,475	823,00	391,09	339

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb

Zakázka: – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Atiky, komín, štít, ZL 11_MP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen.
S: Stavba							- 37 583,26	
SO_01: Hlavní aktivity projektu							- 37 583,26	
0062: Omítky vnější							- 34 920,69	
75.	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou <i>Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím</i>	m2	- 21,0	59,37	- 1 246,77	SOD
Výkaz výměr: Dle pol. KZS EPS tl.150mm: -21.000							- 21.0	
76.	SP	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% <i>Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%</i>	m2	- 21,0	147,93	- 3 106,53	SOD
78.	SP	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm <i>Plný popis: Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm</i>	m2	- 21,0	621,73	- 13 056,33	SOD
Výkaz výměr: Věkres č.D06							-	
Pohled JV cca: -21.00							- 21.0	
79.	H	28375935	Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm / lambda = 0,039 W/m.K <i>Plný popis: Deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm</i>	m2	- 21,42	387,81	- 8 306,89	SOD
83.	SP	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn <i>Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm</i>	m2	- 21,0	254,55	- 5 345,55	SOD
Výkaz výměr: Dle pol. KZS EPS tl.150mm: -21.000							- 21.0	
85.	SP	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm <i>Plný popis: Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn</i>	m2	- 8,4	219,75	- 1 845,90	SOD
Výkaz výměr: Cca 40 % z plochy							-	
Dle pol. KZS EPS tl.150mm: -21.000*0.40							- 8.4	
86.	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm <i>Plný popis: Vyrovnání nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn</i>	m2	- 12,6	159,74	- 2 012,72	SOD
Výkaz výměr: Cca 60 % z plochy							-	
Dle pol. KZS EPS tl.150mm: -21.000*0.60							- 12.6	
0094: Lešení							- 1 504,40	
141.	SP	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m <i>Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m</i>	m2	-	61,79	-	SOD
Výkaz výměr: Věkres č.D06							-	
Pohled JV: -20.00							- 20.0	
142.	SP	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití <i>Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131</i>	m2	-	1,22	-	SOD
Výkaz výměr: -20*30*1							- 600.0	
143.	SP	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m <i>Plný popis: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky</i>	m2	-	40,85	-	SOD
144.	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken <i>Plný popis: Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken</i>	m2	- 20,0	21,85	- 437,00	SOD
Výkaz výměr: Věkres č.D06							-	
Pohled JV: -20.00							- 20.0	
145.	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití <i>Plný popis: Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111</i>	m2	- 600,0	1,26	- 756,00	SOD
Výkaz výměr: -20*30*1							- 600.0	
146.	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken <i>Plný popis: Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken</i>	m2	- 20,0	15,57	- 311,40	SOD
0096: Bourání konstrukcí, demolice							- 652,53	
178.	SP	978015331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20% <i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %</i>	m2	- 21,0	11,98	- 251,58	SOD
Výkaz výměr: Dle pol. KZS EPS tl.150mm: -21.000							- 21.0	
190.	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m</i>	t	- 0,21	814,77	- 171,10	SOD
191.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	- 0,21	254,91	- 53,53	SOD
192.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i zanořené 1 km přes 1 km</i>	t	- 0,84	11,30	- 9,49	SOD
Výkaz výměr: Suť do 5km: -0,210*4							- 0.84	
193.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného</i>	t	- 0,21	794,39	- 166,82	SOD
099: Přesun hmot HSV							- 505,64	
194.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s omezením mechanizace</i>	t	- 0,794	637,00	- 505,64	SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233" - DODATEK Č. 3

Objekt:

Mazanina tl. 50 mm, 1. NP, ZL 12

Místo:

Datum: 19.05.2020

SoD

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

R-položka

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel

ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							49 536,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 536,21	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 642,39	
1	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	5,626	3 770,00	21 210,02	ÚRS
	W		Podlahy 1.NP - 112,52 M2					
	W		výkres D14					
	W		betonová mazanina tl. 50 mm s vloženou svařovanou sítí při horním okraji					
	W		112,52*0,05					
	W		Součet			5,626		
						5,626		
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,600	29 053,95	17 432,37	106
	W		sítě KARI 6x100/6x100 = 4,44 kg/m2					
	W		112,52*4,44*1,20*0,001					
	W		Součet			0,600		
						0,600		
D	998		Přesun hmot				10 893,82	
3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	14,440	754,42	10 893,82	194

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel,
Staroměstské náměstí 233* - DODATEK Č. 3

Objekt:

Překlady, ZL 13

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

SoD

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel:

R - položka

ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 240,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 240,19	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 197,94	
1	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,056	39 249,00	2 197,94	19
	W		m.č. 106 - 109					
	W		I140					
	W		(1,95*2)*14,3*0,001		0,056			
	W		Součet		0,056			
D	998		Přesun hmot				42,25	
3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,056	754,42	42,25	194

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel,
Staroměstské náměstí 233" - DODATEK Č. 3

Objekt:

Přesun dešťového svodu sousední nemovitosti, ZL 14

Místo:

Datum: 19.05.2020
SoD

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: R - položka

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel: ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 340,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				469,75	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				469,00	
11	K	953965117	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 190 mm	kus	5,000	93,80	469,00	ÚRS
	W		montáž objímky (přesun svodu sousedka)					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
D		998	Přesun hmot				0,75	
12	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,001	754,42	0,75	194
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 870,50	
D		764	Konstrukce klempířské				2 870,50	
8	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající	kus	1,000	204,00	204,00	ÚRS
	W		zaústění do gajgru					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
1	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	7,110	135,00	959,85	ÚRS
	W		přesunutí svodu sousedka					
	W		7,11		7,110			
	W		Součet		7,110			
2	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	7,110	130,00	924,30	ÚRS
	W		přesunutí svodu sousedka					
	W		7,11		7,110			
	W		Součet		7,110			
3	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	5,000	48,30	241,50	ÚRS
4	M	55344332	objímka svodu Cu 100mm tm 200mm	kus	5,000	71,40	357,00	ÚRS
	W		montáž objímky (přesun svodu sousedka)					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
5	K	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	1,000	48,10	48,10	ÚRS
	W		nové koleno měděné					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	M	55344350	koleno lisované kruhové 72° Cu 100mm	kus	1,000	130,00	130,00	ÚRS
7	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,003	1 917,52	5,75	295

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí
233“ - DODATEK Č. 3

Objekt:

Bourání kompostéru, ZL 17

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj
Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SoD
R-polozka
ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 032,28

D HSV Práce a dodávky HSV 838,72

D 997 Přesun sutě 838,72

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,488	510,45	249,10	457
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,488	270,19	131,85	458
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,952	11,11	21,69	459
	vv		0,488*4		1,952			
	vv		Součet		1,952			
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,276	1 580,00	436,08	ÚRS

D PSV Práce a dodávky PSV 1 193,56

D 762 Konstrukce tesařské 1 193,56

6	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	21,200	56,30	1 193,56	ÚRS
	vv		kompostér 2,5x2,8 m, trámy 15x30					
	vv		(2,5+2,5+2,8+2,8)*2		21,200			
	vv		Součet		21,200			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233^a - DODATEK Č. 3

Objekt:

Vyrovnění fasády, ZL 18

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: SoD

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel: R - položka
URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 279,27

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 279,27

D 713

Izolace tepelné

3 279,27

1	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek v zadní části 10,0*1,5 Součet	m2	15,000	183,72	2 755,80	212
	W				15,000			
	W				15,000			
2	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	15,750	27,00	425,25	URS
	W		15*1,05 Přepočtené koeficientem množství		15,750			
3	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,095	1 033,93	98,22	218

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel,
Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Objekt:

Ostatní práce, ZL19

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

SoD

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel:

R - položka
URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 870,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 870,00	
D	1		Zemní práce				2 870,00	
1	K	R1151012	Vyčerpání jímky	kpt	1,000	2 870,00	2 870,00	R - položka
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
5	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpt	1,000	3 000,00	3 000,00	R - položka
WV			Geodetické zaměření nového plotu					
W		1			1,000			
W			Součet		1,000			

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb

Zakázka: – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Fabionek, ZL 20_VP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							68 765,12
SO_01: Hlavní aktivity projektu							68 765,12
006: Úpravy povrchu							26 392,55
1.	SP	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	2,06	3 820,00	7 880,66
Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm							
Výkaz výměr: Náběhový beton; 75,79*0,165*0,165							2,063
2.	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	25,01	40,55	1 014,20
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou							
Výkaz výměr: Náběhový beton; 75,79*(0,165*2)							25,011
3.	SP	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	17,66	287,00	5 068,13
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm							
Výkaz výměr: Náběhový beton; 75,79*sart(0,165^2+0,165^2)							17,659
4.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	75,79	164,00	12 429,56
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.							
0096: Bourání konstrukcí, demolice							14 651,91
5.	SP	974031134R	Vysekání rýh ve smíšeném zdivu do hl. 50 mm šíře 175 mm	m	75,79	187,60	14 218,20
Plný popis: cena průměru položek 974031134 a 974031135, 974049134 a 974049135, cihelné a betonové zdivo							
Výkaz výměr: Výkres č. D14							-
M.č.101,102,103,104; (3,50+4,56)*2-3,50-1,18-1,05							10,39
M.č.105,106,113; (2,65+4,56)*2-1,33-1,18-1,56							10,35
Schodištvé zdivo; (2,50+0,30)*2							5,6
M.č.111,112,106; (2,19+4,56)*2-1,33-0,90*2							10,37
M.č.107; (3,15+4,56)*2-0,90-4,56							9,96
M.č.108,109,106; (8,60+5,10)*2-4,95-0,90*2-1,56							19,09
M.č.110; (3,50+4,95)*2-3,50-2,47-0,90							10,03
6.	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,23	814,77	185,25
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m							
7.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,23	254,91	57,86
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
8.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,91	11,30	10,26
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: Suť do 5km; 0,227*4							0,91
9.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,23	794,39	180,33
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného							
099: Přesun hmot HSV							8 776,63
10.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	11,63	754,42	8 776,63
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí sítěk							
711: Izolace proti vodě							18 944,03
11.	SP	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	75,79	57,30	4 342,77
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry							
Výkaz výměr: Náběhový beton; 75,79*1							75,79
12.	H	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákný vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	50,48	60,10	3 033,62
Plný popis: nátěr hydroizolační - tekutá lepenka							
Výkaz výměr: 75,79*0,10*6,66							50,48
13.	SP	711413121	izolace proti vodě za studena vislá těsnící hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	17,66	643,00	11 354,74
Plný popis: izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé Stěsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou							
Výkaz výměr: Náběhový beton; 75,79*sqrt(0,165^2+0,165^2)							17,659
14.	SP	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,21	1 022,12	212,91
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Objekt:

Fabionek ZL 20_MP

Místo:

Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 409,36

D PSV Práce a dodávky PSV

-14 409,36

D 777 Podlahy lité

-14 409,36

1	K	R	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásů NAIP 500mm/podlaha-stáv.stěna-fabionek	kpt	-1,000	14 409,36	-14 409,36
---	---	---	---	-----	--------	-----------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD
Litovel, Staroměstské náměstí 233" - DODATEK Č. 3

Objekt:

Soklíky zástěny, ZL 21_VP

Místo:

Datum: 07.06.2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

Projektant:

SoD

Zhotovitel:

STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel:

R - položka
ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							9 731,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				370,84	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				327,84	
1	K	342311511	Stěny výplňové z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,024	2 920,00	70,08	ÚRS
	W		m.č. 111, 210					
	W		(1,2*0,1*0,1)*2		0,024			
	W		Součet		0,024			
2	K	342351111	Zřízení oboustranného bednění výplňových stěn a příček	m2	0,480	423,00	203,04	ÚRS
	W		m.č. 111, 210					
	W		(1,2*0,1)*2*2		0,480			
	W		Součet		0,480			
3	K	342351112	Odstranění oboustranného bednění výplňových stěn a příček	m2	0,480	114,00	54,72	ÚRS
	W		m.č. 111, 210					
	W		(1,2*0,1)*2*2		0,480			
	W		Součet		0,480			
D		998	Přesun hmot				43,00	
12	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,057	754,42	43,00	194
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 360,61	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				7 817,39	
13	K	725241128	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	ÚRS
	W		m.č.210 - MONTÁŽ VČ. ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
14	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,027	644,08	17,39	86
D		771	Podlahy z dlaždic				1 543,22	
5	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,720	347,90	250,49	362
	W		m.č. 111, 210					
	W		(1,2*(0,1+0,1+0,1))*2		0,720			
	W		Součet		0,720			
6	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,720	12,19	8,78	363
	W		m.č. 111, 210					
	W		(1,2*(0,1+0,1+0,1))*2		0,720			
	W		Součet		0,720			
7	M	59761299.1	Dlaždice keramické l.j. - součinitel smykového tření za mokra větší nebo rovno 0,5	m2	0,756	390,77	295,42	365
	W		0,72*1,05		0,756			
	W		Součet		0,756			
8	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	0,720	44,39	31,96	366
	W		m.č. 111, 210					
	W		(1,2*(0,1+0,1+0,1))*2		0,720			
	W		Součet		0,720			
9	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	4,800	40,91	196,37	369
	W		m.č. 111, 210					
	W		1,2*2*2		4,800			
	W		Součet		4,800			
10	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,800	153,35	736,08	ÚRS
	W		m.č. 111, 210					
	W		1,2*2*2		4,800			
	W		Součet		4,800			
11	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,043	560,97	24,12	378

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233* - DODATEK Č. 3

Objekt: **Úpravy ve sprchových koutech, WC, ZL 21_MP**

Místo: Datum: 07.06.2020
 Zadavatel: Olomoucký kraj Projektant:
 Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o. Zpracovatel:

SoD
 R - položka
 URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -46 417,70

D PSV Práce a dodávky PSV -46 417,70

D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					-36 537,77	
1	K	725 x006DV	Sprchové dveře 100 cm	soubor	-2,000	11 896,51	-23 793,02	85
2	K	725249103	Montáž sprchových koutů	soubor	-2,000	1 216,72	-2 433,44	84
3	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	-0,043	644,08	-27,70	86
4		725 x008VD	odvod. žlab - liniové odvodnění	soubor	-1,000	10 283,61	-10 283,61	83

Podlahy z dlaždic -1 170,35

362.	SP	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	-1,080	347,90	-375,73	362
------	----	-----------	--	----	--------	--------	---------	-----

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

Výkaz výměr: Výkres č. D02

Podlaha ozn. "P14" - M.č. 210 - odečet sprchový kout 0,9*1,2

363.	SP	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	-1,080	12,19	-13,17	363
------	----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických
 Příplatek k cenám
 za plochu do 5 m2 jednotlivě

Výkres č. D05

365.	H	59761299	Dlaždice keramické I. j. - součinitel smykového tření za mokra větší nebo rovno 0,5	m2	-1,080	390,77	-422,03	365
------	---	----------	---	----	--------	--------	---------	-----

Plný popis: Dlaždice keramické - podlahy (barevné) I. j.

Výkaz výměr: Pro montáž dlažby: 34,750

366.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-1,080	44,39	-47,94	366
------	----	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------	-----

Plný popis: Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

367.	SP	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 MPa	m2	-1,080	278,02	-300,26	367
------	----	-----------	--	----	--------	--------	---------	-----

Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa

378.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-0,02	560,97	-11,22	378
------	----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m

009: Ostatní konstrukce a práce -8 709,58

131.	SP	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	- 4,0	563,16	- 2 252,64	378
------	----	-----------	--	--------	-------	--------	------------	-----

Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm

Výkaz výměr: Výkres č. D01, D02

Dle ozn. "c": 2+2

132.	SP	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	- 2,0	3 228,47	- 6 456,94	378
------	----	-----------	--	--------	-------	----------	------------	-----

Plný popis: Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy

Výkaz výměr: Výkres č. D01, D02

Dle ozn. "f": 1+1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel,
Staroměstské náměstí 233* - DODATEK Č. 3

Objekt:

Doplnění omítek, ZL 22

Místo:

Datum: 07.06.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

SoD

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel

R - položka
ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 478,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 478,63	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 742,32	
1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	10,805	246,00	2 658,03	ÚRS
	vv		m.č. 104 technická místnost (2,55*2,8)+(1,55*2,8)-(0,75*0,9)		10,805			
	vv		Součet		10,805			
2	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	64,830	63,00	4 084,29	ÚRS
	vv		m.č. 104, vyrovnání 3 cm					
	vv		10,805*6		64,830			
	vv		Součet		64,830			
D	998		Přesun hmot				736,31	
3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,976	754,42	736,31	194

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ RD Litovel, Staroměstské náměstí 233“ - DODATEK Č. 3

Objekt:

Zařízení staveniště, ZL 23

Místo:

Datum: 07.06.2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: SoD

Zhotovitel: STAVARIA NEO s.r.o.

Zpracovatel: R - položka
URS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 227,13

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

11 227,13

D VRN3 Zařízení staveniště

11 227,13

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	11 227,13	11 227,13	472
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	-----

vv "prodloužení od 30.04.2020 do 31.07.2020 - tj. o 3 měsíce ((51457,68/11)*3)*0,8

vv 1 11 227,130

vv Součet 11 227,130